
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2021. április 13.

Czukkerné dr. Pintér Erzsébet
jegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének

10/2021. (IV.13.) önkormányzati rendelete

a Polgármester Hivatalnál közszolgálati jogviszonyban állók díjazásáról és egyéb juttatásairól szóló
46/2014. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosításáról*

Budapest Főváros VIII.  kerület Józsefvárosi Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről
szóló  27/2021.  (I.29.)  számú  kormányrendelet  1.  §-ában  kihirdetett  veszélyhelyzetre  figyelemmel,  a
katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó egyes  törvények módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.
törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-
testületének feladat-és hatáskörét gyakorolva,

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  közszolgálati
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3), (4) bekezdésében, a 236. § (4) bekezdésében, a
237. §-ában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:

1. § (1) Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének a Polgármester
Hivatalnál  közszolgálati  jogviszonyban  állók  díjazásáról  és  egyéb  juttatásairól  szóló  46/2014.  (XII.12.)
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 4. §-a a következő ponttal egészül ki:

„f) a köztisztviselő közeli hozzátartozója (szülője, házastársa, élettársa vagy gyermeke) vagy olyan rokona
halála esetén, akinek eltartására kötelezett volt, kegyeleti támogatásban részesíthető anyagi gondjai enyhítése
érdekében. A kegyeleti támogatás egyszeri, vissza nem térítendő juttatás, melynek összege az illetményalap
300%-ának megfelelő összeg.”

(2) A Rendelet  4.  § f) pontja szerinti  támogatás megállapításakor a 2021.  január 1.  napját  követő,  de e
rendelet hatályba lépését megelőző haláleseteket úgy kell tekinteni, mintha azok e rendelet kihirdetésének
napján következtek volna be.

2. § A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályát veszti a kihirdetését követő 60. napon. 

Budapest, 2021. április 13.  

Czukkerné dr. Pintér Erzsébet Pikó András
jegyző polgármester

** RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A  46/2014.(XII.12.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE.


